
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc(S)agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0055495/2015

VISTO:
La presentación efectuada por la Ing. Agr. Mgter. Ménica DORADO, por la

cual solicita autorización para la realización de una gira técnica del Taller:
"Tecnologías Sustentables" el día martes 24 de noviembre de 2015, con
estudiantes avanzados de la carrera de Ingeniería en Recursos Naturales para Zonas
Áridas de UNLAR; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado a fs. 2 por la Secretaría de Extensión de
esta Casa.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1: Autorizar la realización de una gira técnica del Taller:
"Tecnologías Sustentables". el día martes 24 de noviembre de 2015, con
estudiantes avanzados de la carrera de Ingeniería en Recursos Naturales para Zonas
Áridas de UNLAR. Docente Coordinadora: Ing. Agr. Mgter. Mónica DORADO, Leg.
28.745.
Personal Disertante:
Ing Agr. Dra. Paula J. BIMA, Leg. 28.816
Ing. Agr. Raúl Hernando LASSO, Leg. N° 234
Ing. Agr. MSc. Julio MUÑOZ, Leg. 10.819
Ing. Agr. Mónica G. ONTIVERO URQUIZA, Leg. 29.543
Productor- Ing. Agr. Cristian MIRANDA.
Estudiantes de la UNLAR que participarán de la gira:
Collante, Jonathan Alexander DNI 36.768.981
Fernández, Zulma Edith DNI 22.987.364
Mercado, Roxana Elizabeth DNI 36.855.362
Ríos, Jimena Soledad DNI 35.503.452
Tobares, Ximena Norma DNI 34.422.038

ARTÍCULO 2: Por Mesa de Entradas comuniqúese a los Señores
organizadores, a las Secretarias de Extensión, Asuntos Académicos, General. Dése
amplia difusión. Cumplido. Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTE DÍAS DEL MES
DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

Ing. Agr. Esp. *6fteí 0. DUTTO
Secreta no peñera!

^acuitad de Ciencias Agropecuarias
U.N

RESOLUCIÓN N°.
E.D.S

rcelí CONRERO
'CANO

¡as Agropecuarias
L!mveisidadfNacional de Córdoba


